

سرهنگ محمد احمدی فرمانده جدید یگان حفاظت میراث فرهنگی استان فارس شد

طی مراسمی سرهنگ محمد احمدی به‌عنوان فرمانده جدید یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس انتخاب شد.

به گزارش گروه صنعت و تجارت پایگاه خبری گفتمان فارس، مراسم تکریم و معارفه فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی فارس با حضور سردار یوسف ملک‌زاده جانشین فرمانده انتظامی استان، سرهنگ محمد هاشم قسام رئیس پلیس پیشگیری، محمد ثابت اقلیدی مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس و جمعی از فرماندهان، مسئولان و کارکنان این اداره کل برگزار شد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس در این مراسم گفت: صیانت و حفاظت از آثار تاریخی فرهنگی از رسالت‌های مهم میراث فرهنگی است و در این راستا برخورداری از یگان حفاظت از موهبت‌های بزرگ برای این اداره کل است.

ثابت اقلیدی با اشاره به ضرورت استفاده از فن‌آوری‌های نوین برای حفاظت مطلوب‌تر از آثار و بناهای تاریخی فرهنگی افزود: استفاده از ابزارهای هوش مصنوعی و تجهیز یگان حفاظت به ابزارهای لجستیکی از موضوعات مهم است.

او ادامه داد: حوزه میراث فرهنگی همواره با چالش‌های محدودیت نیروی انسانی هم مواجه بوده است که با توجه به اهمیت این موضوع و با درایت وزیر محترم مجوز استخدام ۱۰۰۰ نیروی حفاظتی صادرشده که سهم عمده‌ای از آن به استان فارس تعلق می‌گیرد.

ثابت اقلیدی تصریح کرد: برای نخستین بار در کشور و برای حفاظت بیشتر آثار و محوطه‌های تاریخی از پهباد استفاده خواهد شد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از فرماندهی نیروی انتظامی فارس که این اداره کل را همواره در پاسداری از داشته‌های ارزشمند میراث فرهنگی حمایت کردند تشکر کرد و گفت: داشته‌های ما شامل میراث فرهنگی، تاریخی و جاذبه‌های طبیعی این سرزمین است که باید مورد حفاظت قرار گیرند و اصلی‌ترین وظیفه ما نیز صیانت از آن‌هاست.

ثابت اقلیدی گفت: وظیفه داریم از آنچه که گذشتگان برایمان به ارث گذاشته‌اند و هویت ملی ماست حفاظت کنیم.

سردار یوسف ملک‌زاده جانشین فرماندهی انتظامی استان فارس در این مراسم با تقدیر از اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس که در حفظ و حراست از آثار تاریخی و هویتی ارزشمند جامعه تلاش می‌کنند اظهار کرد: حوزه میراث فرهنگی و گردشگری مورد طمع سودجویان و دشمنان است و کسانی هستند که در بخش میراث فرهنگی سودجویی می‌کنند.

او بابیان اینکه باید به خودمان ببالیم که کشور عزیزمان ایران اسلامی دارای بهترین آثار و بناهای تاریخی دنیا است، تصریح کرد: وظیفه میراث فرهنگی و نیروی انتظامی حفاظت و حراست از این میراث گران‌بها و ارزشمند است.

جانشین فرماندهی انتظامی فارس گفت: فرهنگ‌سازی نتیجه هماهنگ کردن افراد و افکار با یک شیوه درست است و باید برای شکل گرفتن این فرهنگ تلاش کنیم و در این راستا باید از ظرفیت صداوسیما، رسانه‌ها و فضاهای مجازی برای اشاعه فرهنگ اصیل ایرانی به ویژه به مردم اقصی نقاط جهان که برای آشنایی با فرهنگ اصیل ایرانی به این کشور سفر می‌کنند استفاده شود.

جانشین فرماندهی انتظامی فارس گفت: برخی از افراد سودجو با برنامه‌ریزی و ترفندهای مختلف علاوه بر سرقت آثار تاریخی، هویت تاریخی یک ملت و کشور را تخریب می‌کنند که با حفاظت از این آثار این امر تحقق نخواهد یافت.